
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data 15.5.2026 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

Operatori ekonomik Pastrime Silvio, me NUIS K91413010N, me adresë Rruga “Fatmir Haxhiu”, prapa 

ETC, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 83290-04-24-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Transport mbetje urbane”. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 04.05.2026, Nr. 30  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Pastrime Silvio                            NIPT K91413010N 

              Vlera  3,528,000.00 (tre milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë) lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik  S A U B E R M A CH E R                     NIPT J62006014T  

             Vlera  3,750,500.00 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind) lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik V.A.L.E. RECYCLING                  NIPT L28029301Q  

              Vlera  4,320,000.00 (katër milion e treqind e njëzet mijë) lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik ALPEN PULITO                             NIPT   K61516506H                          

Vlera  4,750,000.00 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë ) lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Në këtë procedurë prokurimi janë kualifuikuar të gjithë operatorët ekonomik pjesëmarrë, nuk ka të 

skualifikuar. 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Pastrime Silvio, me adresë Rruga “Fatmir 

Haxhiu” prapa ETC Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,528,000.00 (tre milion e pesëqind e 

njëzet e tetë mijë) lek pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 


